
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Sušárna s nucenou cirkulací Venticell
111 ECO

Objednací kód: 2102.010534628

Cena bez DPH 68.500,00 Kč
Cena s DPH 82.885,00 Kč

Parametry

Typ cirkulace S nucenou cirkulací vzduchu



Značka, Výrobce BMT

Objem [l] 111

Vnitřní rozměry (š×v×h) [mm] 540 × 530 × 370

Vnější rozměry (š×v×h) [mm] 760 × 860 × 640

Velikost 111

Množstevní jednotka ks

Řada laboratorních sušáren VENTICELL zaručuje díky patentovanému systému nucené cirkulace vzduchu homogenní rozložení teploty
ve všech procesech sušení a ohřívání. Větší rychlost a přesnost všech postupů temperování zajišťuje ekonomičnost provozu. Vhodné
zejména pro materiály s vysokou vlhkostí.
 

Vnitřní objem: 111 litrů
Teplotní rozsah: od 10 °C nad okolní teplotou do 250 °C/ 300 °C
Vnitřní komora: nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304)

 

Specifikace řady ECO line:

Intuitivní ovládání
Mikroprocesorové řízení procesu Fuzzy logic
Vícejazyčná komunikace
Akustický a vizuální alarm
LED kontrolka funkčnosti přístroje
LCD displej 3 palce (7,6 cm)
Transflektivní brilantní FSTN displej, užívá technologii cog (je podsvícen a využívá odrazu vnějšího osvětlení - vyšší intenzita
vnějšího světla zvyšuje čitelnost displeje)
Nastavitelný kontrast displeje v závislosti na umístění přístroje
Nadstadartně široký zorný úhel
Velké, z dálky viditelné znaky na displeji
Aktuální hodnoty (např. teploty, vlhkosti) při provozu přístroje zvětšeny pro snadnou čitelnost
Odolná, fóliová klávesnice užívající na dotek přijemný povrch SoftTouch
Mechanická odezva tlačítek
Podsvícené symboly integrované přímo do fóliové klávesnice
Zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu – nastavitelným vícestiskem
Integrovaný výstup RS 232 pro WarmComm nebo tiskárnu
Integrovaný USB port pro WarmComm
Elektronické zabezpečení typu 2
Akustický a vizuální alarm
Až 2 segmenty, až 99 cyklů
Funkce reálného času


